Brand & Redning Sgnderjylland

Takster 2025
(Ekskl. Moms)

Vagtcentral - ABA
Tilslutningsafgift

Driftsbidrag

Blind alarm

Nggleboks inkl. Idsecylinder og skilt
Lasecylinder

Hegnsplade

Skilt

Fragt af ngglebokse

Entreprengropgaver
Indsatsleder pr. time
Indsatsleder med bil pr. time
Mandskab pr. time, normal udrykning, ISL-HL-mandskab
Brandvagt, brandmand, pr. time
Brandvagt, holdleder, pr. time
Absorberingsmiddel pr. stk.
Aqua Solv pr. liter

Bortskaffelse af miljgaffald pr. kg
Kgretgj o/3500 kg. Pr. time
Kgretgj u/3500 kg. Pr. time

HSE enhed, pr. dggn

Pumpe, pr. time

2024

5.801
7.797
6.411
5.345
4.081
359
44

79

629
1.073
537
242
302
174
85
14
717
445
617
532

2025

5.972
8.026
6.599
5.502
4.201
370
45

81

647
1.105
553
249
311
179
87
14
738
458
635
548



